

Kraków, dnia 1 czerwca 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa budynku magazynowego przy ul. dr Józefa Babińskiego 29 w Krakowie na potrzeby Muzeum Etnograficznego”

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie materiału z jakiego mają być wykonane balustrady i pochwyty na budynku. Wg przedmiarów są balustrady ze stali nierdzewnej, pochwyty stalowe, natomiast wg projektu (rys A15) balustrady i pochwyty stalowe malowane proszkowo. Przy czym proszę zwrócić uwagę, że wg rys. A15 balustrady mają być wykonane w płaskownika stalowego 50x30mm i 50x20mm (praktycznie niedostępne na rynku i ze względu wagę niestosowane w balustradach). Czy nie powinny być wykonane z profili zamkniętych 50x30mm i 50x20mm?

Odpowiedź nr 1: balustradę należy wykonać z profili zamkniętych: 50x20x min2mm i 30x50x min3mm. Balustrada stalowa, malowana proszkowo.

Pytanie nr 2:

Dot. kosza ściennego na odpady np. firmy JOFEL. Proszę o podanie jakiej pojemności ma być kosz ścienny oraz informację, czy ma być zamykany czy otwarty?

Odpowiedź nr 2: kosz ścienny, zamknięty o pojemności 3l Zamawiający dopuszcza zastosowanie także rozwiązań równoważnych pod względem funkcjonalności i materiałów.